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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autddromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 30/07/2023 15:20 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:42:59
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
15:58:51.780 9 27.213
(7) ROGERIO GROTTA 16:00:35.734 10 27.160
15:44:50.360 1 31.639 1:50.063 16:02:19.798 11 27.058
15:46:34.861 2 27.312 1:44.501 16:04:03.786 12 27.259
15:48:21.037 3 27.548 1:46.176
15:50:05.717 4 27.099 1:44.680 (77) RODRIGO ROCHA
15:51:49.687 5 27.503 1:43.970 15:44:48.326 1 29.421 1:48.584
15:53:33.070 6 26.855 15:46:34.795 2 28.243 1:46.469
15:55:17.151 7 26.942 1:44.081 15:48:20.959 3 28.030 1:46.164
15:57:01.570 8 27.488 1:44.419 15:50:05.842 4 27.236 1:44.883
15:58:45.389 9 27.142 1:43.819 15:51:51.018 5 27.443 1:45.176
16:00:29.509 10 26.874 1:44.120 15:53:35.579 6 27.295 1:44.561
16:02:14.336 1 27.641 1:44.827 15:55:28.244 7 27.514 1:52.665
16:03:58.511 12 27.021 1:44.175 15:57:12.527 8 27.276
15:58:57.118 9 27.180 1:44.591
(27) DUDU ARAUJO 16:00:41.555 10 27.106 1:44.437
15:44:48.308 1 29.274 1:48.320 16:02:26.102 11 27.041 1:44.547
15:46:34.765 2 28.274 1:46.457 16:04:11.271 12 27.488 1:45.169
15:48:20.447 3 27.674 1:45.682
15:50:04.977 4 27.426 1:44.530 (17) LEONARDO CAVALCANTI
15:51:49.182 5 27.207 1:44.205 15:44:53.166 1 31.545 1:52.505
15:53:32.930 6 27.212 15:46:40.648 2 27.708 1:47.482
15:55:17.170 7 27.210 1:44.240 15:48:26.152 3 27.311 1:45.504
15:57:01.565 8 27.488 1:44.395 15:50:10.195 4 26.996 144
15:58:45.455 9 27.065 1:43.890 15:51:55.385 5 27.102 1:45.190
16:00:29.723 10 27.104 1:44.268 15:53:39.918 6 27.228 1:44.533
16:02:15.540 11 27.368 1:45.817 15:55:24.616 7 27.790 1:44.698
16:03:59.414 12 27.135 1:43.874 15:57:10.054 8 27.191 1:45.438
15:58:54.659 9 26.978 1:44.605
(12) ETHAN NOBELS 16:00:41.272 10 27.061 1:46.613
15:44:53.346 1 32.549 1:52.394 16:02:26.076 1 27.317 1:44.804
15:46:39.797 2 27.748 1:46.451 16:04:11.747 12 27.592 1:45.671
15:48:24.739 3 27.402 1:44.942
15:50:08.784 4 26.992 1:44.045 (30) GUILHERME FAVARETE
15:51:53.018 5 27.244 1:44.234 15:44:53.003 1 31.542 1:52.372
15:53:37.125 6 26.910 1:44.107 15:46:40.738 2 27.902 1:47.735
15:55:22.224 7 26.799 1:45.099 15:48:25.749 3 27.741 1:45.011
15:57:06.584 8 27.101 1:44.360 15:50:08.789 4 27.104 1:43.040
15:58:50.692 9 27.133 1:44.108 15:51:51.797 5 27.107 1:43.008
16:00:34.388 10 26.946 15:53:35.670 6 27.666 1:43.873
16:02:18.256 1 26.940 1:43.868 15:55:18.712 7 26.927 1:43.042
16:04:02.117 12 26.948 1:43.861 15:57:01.630 8 26.863
15:58:44.670 9 26.900 1:43.040
(98) VINICIUS MERCEZ 16:00:29.517 10 27.244 1:44.847
15:44:50.811 1 31.933 1:50.729 16:02:29.117 11 27.464 1:59.600
15:46:35.828 2 27.553 1:45.017 16:04:12.647 12 27.103 1:43.530
15:48:21.418 3 27.069 1:45.590
15:50:06.633 4 27.100 1:45.215 (18) AKYU MYASAVA
15:51:51.779 5 27.428 1:45.146 15:44:54.793 1 33.462 1:53.710
15:53:36.713 6 27.503 1:44.934 15:46:41.217 2 27.286 1:46.424
15:55:23.630 7 27.053 1:46.917 15:48:27.337 3 27.579 1:46.120
15:57:08.281 8 27.213 1:44.651 15:50:12.721 4 27.707 1:45.384
15:58:52.083 9 26.903 1:43.802 15:51:57.923 5 27.379 1:45.202
16:00:36.157 10 27.098 1:44.074 15:53:43.329 6 27.382 1:45.406
16:02:19.781 1 26.783 15:55:29.300 7 27.675 1:45.971
16:04:03.500 12 27.016 1:43.719 15:57:14.776 8 27.185 1:45.476
15:58:59.736 9 27.389 1:44.960
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 16:00:44.564 10 27.258 1:44.828
15:44:51.664 1 32.049 1:51.650 16:02:29.263 11 27.124 1:44.699
15:46:37.055 2 27.415 1:45.391 16:04:13.935 12 26.975
15:48:21.909 3 27.256 1:44.854
15:50:06.701 4 26.857 1:44.792 (16) LEO BARBOSA
15:51:51.175 5 27.285 1:44.474 15:44:53.992 1 32.696 1:53.151
15:53:35.575 6 27.091 1:44.400 15:46:40.653 2 27.385 1:46.661
15:55:21.987 7 27.511 1:46.412 15:48:27.181 3 28.008 1:46.528
15:57:07.243 8 27.356 1:45.256 15:50:14.410 4 27.943 1:47.229
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA
2a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:42:59

Autédromo de Interlagos 4,309 km
30/07/2023 15:20 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
15:52:00.004 5 27.367 1:45.594
15:53:45.297 6 27.363 1:45.293
15:55:30.915 7 27.361 1:45.618
15:57:16.137 8 27.346 1:45.222
15:59:01.095 9 27.170
16:00:46.459 10 27.289 1:45.364
16:02:34.417 1 27.681 1:47.958
16:04:20.750 12 27.754 1:46.333

(88) JUNIOR GUERRA

15:44:59.374 1 1:57.654
15:46:45.849 2 28.109 1:46.475
15:48:31.619 3 27.596
15:50:17.664 4 27.316 1:46.045
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